
Vær med til at videreudvikle Børnenes Ø i
Generationernes Hus. Stillingen er i en

børnehavegruppe

Pædagog søges til Børnenes Ø i Generationernes Hus – Børnehaveafdeling
– faglighed og samarbejde er to lige vigtige opgaver
Vil du arbejde et sted, hvor du ikke står alene, hvor samarbejde tages alvorligt – og hvor tydelige
voksne skaber trygge rammer for skønne børn?
Hos Børnenes Ø i Generationernes Hus søger vi en pædagog, der har lyst til at være en del af et
fællesskab, hvor vi løfter opgaven i fælleskabe.

Hvem er vi?
Børnenes Ø er et selvejet dagtilbud, som er en del af Generationernes Hus – et levende hus, hvor
dagtilbud, plejehjem, bofællesskaber mødes på tværs af generationer
Vi tror på, at børn trives bedst i tydelige fællesskaber med nærværende voksne, og at det kræver
voksne, der også kan være tydelige og ansvarlige over for hinanden.
Som hus arbejder vi ud fra tre vigtige pejlemærker:

Samarbejde – vi er ansat til både faglighed og samarbejde●

At kunne læne sig ind – i kollegaer, strukturer og fælles rammer●

Tydelige kridtstreger – klare forventninger skaber tryghed for både børn og voksne●

Vi øver os sammen – og vi forventer, at alle tager medansvar.

Vores pædagogiske praksis

Vi arbejder målrettet med inklusion og børns deltagelsesmuligheder, bl.a. gennem Dagtilbud
for alle.

●

Vi har fokus på legen som bærende pædagogisk metode – i 2026 har vi et særligt fokus på,

hvordan den voksne aktivt understøtter legen i hverdagen.

●

Vi bruger Generationernes Hus aktivt, fx i Leg på plejehjem, alsang, hvor børn og ældre

mødes i fælles aktiviteter og generationer.

●

Vores rammer understøtter fællesskabet:
Kabyssen hvor vi kan lave mad, den Høje til bevægelse og motorik, grøn sal til fælles aktiviteter –
samt små kroge og uderum til fordybelse og relationer i Generationernes Hus.

Din rolle hos os
Vi søger en pædagog, der:

Kan se sig selv i vores skønne børnehave afdeling ●

Møder børnene med nærvær, ro og fagligt overblik●

Har lyst til at tage medansvar for tydelige strukturer i hverdagen●

Tror på, at et godt arbejdsmiljø og høj faglighed hænger uløseligt sammen●

Kan være i bøvl – og blive professionelt i samarbejdet●

Indgår aktivt i legen og skaber deltagelsesbaner for alle børn●

Kommunikerer klart og respektfuldt med kollegaer og forældre (Aula er en naturlig del af

hverdagen)

●

Hos os behøver du ikke kunne det hele på forhånd – men du skal have lyst til at være en del af
fællesskabet og tage samarbejdet alvorligt.

Vi tilbyder

Et stærkt kollegialt fællesskab, hvor man kan læne sig ind i hinanden●

En arbejdsplads med høj faglighed, tydelige rammer og gode relationer●

Mulighed for at være med til, at sætte præg på en institution i udvikling●

En varieret hverdag i et hus, der tænker fællesskab på tværs af vores stuer både børnehave

og vuggestue, samt på tværs af generationer.

●

Erfaring er ikke afgørende – din tilgang, lyst til samarbejde og engagement i børns trivsel er det
vigtigste.



Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt så hurtigt som muligt og gerne senest 1. august 2026. Vi venter også
gerne på den rette.
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 33-37 timer

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Har du lyst til at blev en del af os?
Så send din ansøgning og CV via linket – eller ring til pædagogisk leder Bodil Svensmark Hulgård
på tlf. 41 85 59 36, hvis du vil høre mere. (kom ud og besøg os, vi viser dig gerne vores skønne
hus) 
Læs mere om os her: Dagtilbuddet Aarhus Ø

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 8. juni 2026 kl. 12.00.
 
Vi holder samtaler den 18. juni 2026 mellem kl. 9 - 16.

Om os
Generationernes Hus – et hus fuld af liv
Generationernes Hus er et moderne byggeri på Aarhus Ø, hvor dagtilbud, pleje- og ældreboliger,
handicapboliger samt ungdoms- og familieboliger mødes under samme tag. Her skaber vi hver dag
små og store fællesskaber på tværs af generationer. 
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
https://dagtilbuddetaarhusoe.aarhus.dk/
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